TCD210109AD
免螺丝型 SSR 端子台
(1点)
ASL Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

SR0: G3MC-202P [Omron]
ST0: SN-24A01C [Fujitsu]
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网确认。
ASL - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
另售
• 9.0 mm Pitch Jumper Bar (JB-9.0-04L)
规格
型号 ASL-L01MP0-
□
ASL-L01SP0-
□
ASL-L01SP1-
□
ASL-L01SR0-
□
ASL-L01ST0-
□
适用 SSR  01) AQZ202D
[Panasonic]
AQG12124
[Panasonic]
AQG22124
[Panasonic]
G3MC-202P
[Omron]
SN-24A01C
[Fujitsu]
输出方式 1a 1a 1a 1a 1a
额定电压 ≤ 24 VDCᜡ
±10 %
≤ 24 VDCᜡ
±10 %
≤ 24 VDCᜡ
±10 %
≤ 24 VDCᜡ
±10 %
≤ 24 VDCᜡ
±10 %
消耗电流  02) ≤ 3 mA ≤ 18 mA ≤ 18 mA ≤ 18 mA ≤ 10 mA
SSR 输出
额定规格 03)  04)
24 VACᜠ 50/60
Hz, 2.7A
24 VDCᜡ 2.7A
75-240 VACᜠ
 50/60 Hz 1A
75-240 VACᜠ
 50/60 Hz 2A
24-240 VACᜠ
50/60 Hz 2A
24-240 VACᜠ
50/60 Hz 1A
端子类型 Screwless
端子间距 9.0 mm (2个以上排列时)
指示灯 动作指示灯: 蓝色
变阻器 安装  05) / 未安装型号
输入逻辑 NPN / PNP 型号
材质 端子台: PA66, CASE, BASE: PPS, 导电板: 黄铜
认证 ᜫ
产品重量
(含包装) 06)
≈ 19 g
(≈ 130 g)
≈ 20 g
(≈ 134 g)
≈ 22 g
(≈ 140 g)
≈ 24 g
(≈ 148 g)
≈ 21 g
(≈ 136 g)